



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 16/2024 "CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO TIPO EMPEDRADO EN CALLE S/N DEL B° SAN LORENZO Y CALLE S/N DE LA COMPAÑIA CHACO'I", ID N° 448704

ANEXO- B - 02- 08

ADALBERTO SAMUDIO
 NUÑEZ "SERV. LIMP. J. E.
 CONSTRUCCIONES"

Lote	Item	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1		Construcción de pavimento tipo empedrado en calle S/N del Barrio San Lorenzo				151.791.000
	1.1	Cartel de Obra	Unidad	1	1.500.000	1.500.000
	1.2	Replanteo, levantamiento plan altímetro y marcación	Metros cuadrados	1.890	1.900	3.591.000
	1.3	Regularización de terreno para empedrado	Metros cuadrados	1.890	3.100	5.859.000
	1.4	Colchón de arena	Metros cúbicos	370	44.000	16.280.000
	1.5	Construcción de cordón de hormigón	Metro lineal	540	31.500	17.010.000
	1.6	Construcción de empedrado con piedra basáltica	Metros cuadrados	1.890	49.000	92.610.000
	1.7	Compactación	Metros cuadrados	1.890	2.900	5.481.000
	1.8	Esparcido de triturada 7ma.	Metros cuadrados	1.890	4.000	7.560.000
	1.9	Limpieza final	Unidad Medida Global	1	1.900.000	1.900.000
2		Construcción de pavimento tipo empedrado en calle S/N de la compañía Chaco'i				345.973.000
	2.1	Cartel de Obra	Unidad	1	1.500.000	1.500.000
	2.2	Replanteo, levantamiento plan altímetro y marcación	Metros cuadrados	4.270	1.900	8.113.000
	2.3	Regularización de terreno para empedrado	Metros cuadrados	4.270	3.100	13.237.000
	2.4	Colchón de arena	Metros cúbicos	950	44.000	41.800.000
	2.5	Construcción de cordón de hormigón	Metro lineal	1.220	31.500	38.430.000
	2.6	Construcción de empedrado con piedra basáltica	Metros cuadrados	4.270	49.000	209.230.000
	2.7	Compactación	Metros cuadrados	4.270	2.900	12.383.000
	2.8	Esparcido de triturada 7ma.	Metros cuadrados	4.270	4.000	17.080.000
	2.9	Limpieza final	Unidad Medida Global	1	4.200.000	4.200.000
MONTO TOTAL						497.764.000

Abg. MARIA JOSE LEIVA
 Responsable de UOC